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MELONGATANS SAMFÄLLIGHET  PROTOKOLL 4 

 

Art Styrelsemöte 

 

Plats Melongatan 3 (daghemmet) 

 

Tid 2015- 03-25 kl. 19.00 

 

Närvarande:  Hans Perdell 

Daniel Adler   

Nils Hansson 

 Roger Skymne 

 Gilbert Qvist 

 

Delges: Birgitta Andersson 

 Ann Kronquist    

 

 

  

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Nils har gjort en förteckning över breddningsbrunnar i området. Alla brunnar utom 3 st har 

hittats. Nils och Gunnar försöker ta reda på var dessa finns inför mötet med Kvartersombuden 

den 23 april för att kunna upplysa om var dessa finns och vikten av att dessa rensas och hålls 

rena. Detta kan ev göras på städdagen. Frågan är om alla brunnar går att öppna eller kräver 

förbehandling med rostlösare och ev bronsfett. 

 

Nils har sammanställt en lista med namn på viktiga kontakter åt styrelsen samt vem som 

ansvarar för vad.  

Birgitta undersöker om vi kan få fram Samfällighetens kundnummer hos Comhem för att 

komplettera listan med detta.  

Gilbert får ansvar för att beställa kompostpåsar vid behov.  

Nils kompletterar listan med var inköp av färg och material sker inför städdagarna. 

 

Kontakt ska tas med Roger Borggren angående eventuell dränering. I samband med detta ber 

vi även honom se över möjligheten till att täta molokerna och kostnad för detta.  

Vid nästa styrelsemöte görs en sammanställning över de frågor som styrelsen vill ta upp med 

Roger Borggren för att få en offert. 

 

Styrelsen kollar upp om en polis kan komma och informera om vikten av grannsamverkan på 

nästa föreningsstämma. Nils mailar även och frågar om vi kan få broschyrer angående 

brottsförebyggande råd. Styrelsen delar ut dessa tillsammans med information om 

grannsamverkan. Kvartersombuden tar sedan upp grannsamverkan på vårstäddagen. 

 

Information till medlemmarna: 

- På hemsidan skulle vi kunna skapa en FAQ-avdelning som troligen skulle kunna ersätta en 

del frågor till styrelsen och tydliggöra vissa frågeställningar. Daniel börjar fundera på hur 

detta kan utformas. 

- Man skulle även kunna skapa ett kortfattat info-blad till nyinflyttade.  

http://www.melongatan.se/
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Trivselråden är ju grunden, men kan upplevas mycket att läsa igenom ”på en gång”.  

Kort om de viktigaste delarna, t ex snöskottning, städdagar, häckklippning, färgsättning, 

tillbyggnad, garagens ventilation och kanske lite till. 

 

Filmningen av avloppet gjordes UTAN att någon från styrelsen var vidtalad, trots att detta var 

ett villkor till entreprenören. Vi bör inte betala fakturan innan vi fått en godtagbar förklaring, 

samt den begärda inspelningen. 

 

Lampor som används i bl a lyktstolparna får inte säljas efter mitten av april.  

Nils köper in ett antal så att vi ar ett lager och inte tvingas till akut byte av lyktstolpar eller 

delar av dem.  

 

Byggnationen av nya förskolan verkar inte komma igång förrän i slutet av 2015 eller början 

av 2016. Kommunen håller på att framställa ett underlag för kommunal upphandling av 

entreprenör/er. 

 

 

Nästa möte 2015-04-23, inkl kvartersombud. 

 

Ann delar ut kallelse till kvartersombuden i god tid inför nästa möte.  

 

Nils tar med sig fika. 

 

  

Vid protokollet 

 

 

 

Hans Perdell 

  

Justerat 

 

 

 

Nils Hanson  
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